
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Рівненської області 
(1 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
09 грудня 20 20 року       № 33 
 
Про створення Фінансового  
управління Млинівської селищної ради 
Рівненської області, та 
затвердження Положення про 
Фінансове управління Млинівської 
селищної ради Рівненської області 
 
 Відповідно до статей 26, 54, 59 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, керуючись статтями 57, 78 Господарського Кодексу 
України, пунктом 2 частини 2 статті 17 та статтею 29 Закону України “Про 
державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань”, Законом України від 17 вересня 2020 року № 907-IX¹ 
“Про внесення змін до Бюджетного кодексу України”, частиною 1 статті 87 
Цивільного кодексу України, за погодженням з постійною комісією з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку та з 
постійною комісією з питань житлово-комунального господарства, комунальної 
власності, промисловості, підприємництва та транспорту, Млинівська селищна 
рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Створити Фінансове управління Млинівської селищної ради Рівненської 
області у статусі юридичної особи публічного права. 

 
        2. Затвердити Положення про Фінансове управління Млинівської селищної 
ради Рівненської області (далі - Положення), що додається. 
 

3. Уповноважити начальника фінансово-економічного управління 
Млинівської селищної ради Рівненської області Гусак Л.П. подати документи 
на державну реєстрацію відповідно до вимог чинного законодавства. 

 
 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 
 
 
Селищний голова      Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 


